PHÒNG GD&ĐT DẦU TIẾNG

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC LONG TÂN

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 10/ TB-THLT
                                                       Long Tân, ngày 09  tháng 12  năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Mậu Tuất_Năm 2018
           Căn cứ hướng dẫn số 08/ HD – PGDĐT ngày 25/12/2017 của Phòng GDĐT huyện Dầu Tiếng về hướng dẫn kỷ niệm 88 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam , nghỉ Tết Dương Lịch và Tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018;
            Căn cứ tình hình thực tế của địa phương cũng như của đơn vị.

Hiệu trường Tiểu học Long Tân trân trọng thông báo đến Quý phụ huynh học sinh có con em cho học tại Trường, cụ thể như sau:

1. Thời gian nghỉ:

Học sinh toàn trường được nghỉ 16 ngày liên tục từ ngày 10/ 02 / 2018 đến hết ngày  25/ 02 / 2018
( Tức từ ngày 25 tháng chạp năm Đinh Dậu đến hết ngày mùng 10 tháng giêng năm Mậu Tuất)
Lý do: Nghỉ Tết Nguyên Đán Mậu Tuất.

2. Ngày đi học lại:
    Học sinh tập trung đi học lại vào sáng thứ hai  26/02/2018 ( nhằm ngày 11tháng giêng năm Mậu Tuất)
    Đề nghị các em học sinh đi học đầy đủ

 Vậy nhà trường xin trân trọng thông báo đến Quý phụ huynh học sinh có con em đang học tại trường được biết để đưa - rước các em đúng thời gian và đảm bảo an toàn.
· Xin trân trọng thông báo
HIỆU TRƯỞNG